
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo v Brdih 
 
Številka: 610-01/2018-03 
Datum:  28. 2. 2018  

 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA  
 
 
ZADEVA:   PRAVILNIK OBČINE BRDA O SOFINANCIRANJU PROGRAMOV 

KULTURE – druga obravnava   
  
 
PREDLAGATELJ:  Župan Občine Brda, g. Franc Mužič, na podlagi drugega odstavka 29. 

člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17)  
 
POROČEVALKA:  Anita Manfreda, direktorica občinske uprave  
 
PRAVNA PODLAGA:  Zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Ur. list RS, št. 77/07 

– uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16 in 
61/17)21. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-
UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO in 76/16-odl. US)  
9. in 18. člen Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
26/17) 

 
NAMEN: Obravnava in sprejem Pravilnika Občine Brda o sofinanciranju 

programov kulture - druga obravnava  
 
 
 
OBRAZLOŽITEV:  
 
Občinski svet Občine Brda je na 29. redni seji dne 6. 2. 2018 sprejel predlog Pravilnika Občine 
Brda o sofinanciranju programov kulture v prvi obravnavi.  
 
Občinska uprava Občine Brda je predlog pravilnika že uskladila s sprejetimi pripombami 
občinskega sveta, podanimi v prvi obravnavi, in pripravila predlog pravilnika za drugo 
obravnavo z dodatnimi predlogi sprememb:   

- 5. člen, 1. alineja se pravilno glasi: » - so ustrezno registrirani in imajo sedež na 
območju Občine,«,   ostalo besedilo 1. alineje se črta; do sofinanciranja so upravičeni 
izvajalci s sedežem na območju občine Brda; 

- 7. člen, 3. alineja se pravilno glasi: »da imajo sedež na območju občine Brda,«, ostalo 
besedilo 3. alineje se črta; do sofinanciranja so upravičeni izvajalci s sedežem na 
območju občine Brda;  



- črta se 1. kriterij – sedež društva; do sofinanciranja so upravičeni le izvajalci s 
sedežem na območju občine Brda;  

- 3. kriterij – črta se 3. alineja; program se izvaja na območju občine Brda;  
- 15. člen – doda se 4. odstavek » Prijava je lahko tudi elektronska, če je tako določeno 

v razpisu. Način elektronske predložitve prijave mora biti določen v razpisni 
dokumentaciji.« 

- 22. člen, črta se 8. alineja »terminski plan porabe proračunskih sredstev« 
- 26. člen, doda se 2. odstavek »V delu, ki se nanaša na organizacijo javnih prireditev 

nadzor izvaja tudi medobčinski inšpektorat – redarska služba.   
 
V času med prvo in drugo obravnavo so potekali razgovori med ZKD Brda in ZTKMŠ Brda, 
glede nadaljnjega delovanja ZKD Brda. ZKD Brda je podal odgovor, da zveze ne bodo ukinili 
ter ostajajo naprej organizirani kot do sedaj.  
 
Občina Brda je v februarju s strani Računskega sodišča RS prejela predlog Revizijskega 
poročila o pravilnosti dela poslovanja Občine Brda v letu 2015, kjer je podalo pripombo glede 
dodeljevanja sredstev iz proračuna občine društvu ZKD Brda, ki deluje v javnem interesu, z 
neposredno pogodbo. 
 
Pripomba RS: »Lokalna skupnost v skladu s 57. členom Zakona o uresničevanju javnega 
interesa za kulturo (ZUJIK) z izvajalcem javnega kulturnega programa sklene pogodbo iz 93. 
člena ZUJIK na podlagi javnega razpisa oziroma javnega poziva po postopku, določenem v 
tem zakonu, izjem od pravila javnega razpisa pa ne predvideva.«  
 
V skladu z navedenim predlagamo, da Občinski svet Občine Brda obravnava predlog 
Pravilnika Občine Brda o sofinanciranju programov kulture v drugi obravnavi in sprejme 
priloženi sklep.    
   
FINANČNE POSLEDICE: 
Sprejem pravilnika nima dodatnih finančnih posledic.  
 
Predlog Pravilnika Občine Brda o sofinanciranju programov kulture v drugi obravnavi je bil 
usklajen s Statutarno pravno komisijo na seji dne 5. 3. 2018 (zapisnik v prilogi).  
 
 
 
Pripravile:             Župan  
Anita Manfreda, direktorica občinske uprave    Franc Mužič           
Mateja Ambrožič, svetovalka za splošne zadeve  
Beti Kumar, vodja oddelka za finance, gospodarstvo 
in družbene dejavnosti  
  
         
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. glasilo slovenskih občin št. 26/2017) je 
Občinski svet Občine Brda na _____ redni seji dne __________ sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda sprejme Pravilnik Občine Brda o sofinanciranju programov 
kulture.    
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka:   610-01/2018- 
Datum:   

 
   
              ŽUPAN 
                      Franc Mužič 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


